
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 серпня 2023 року        м.Сновськ      № 100 

 

Про надання дозволу на здійснення  

торгівлі та погодження режиму  

роботи торгівельної точки  

 

Розглянувши заяву ФОП Буштрук Валерії Станіславівни щодо надання 

дозволу на здійснення торгівлі та погодження режиму роботи торгівельної 

точки, з метою сприяння розвитку підприємницької діяльності на території 

Сновської територіальної громади, керуючись пунктом 2 частини б статті 30, 

статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради в и р і ш и в :  
 

1. Надати ФОП Буштрук Валерії Станіславівні дозвіл на здійснення 

торгівлі (продаж фаст-фудів) та погодити режим роботи торгівельної точки 

за адресою Чернігівська область, Корюківський район, місто Сновськ, біля 

супермаркету АТБ, з боку алеї у міському сквері з 10.00 до 18.00 години, без 

вихідних та перерви на обід з 18 серпня 2023 року по 17 серпня 2024 року. 

 

2. ФОП Буштрук Валерії Станіславівні:  

2.1 забезпечити дотримання правил торговельного обслуговування 

населення та громадського порядку;  

2.2 встановити урни для сміття біля своєї торгівельної точки;  

2.3 забезпечити прибирання території від сміття в радіусі 15 метрів 

навколо торгівельної точки.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С.В. 

 

 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 


